
z
.&t""'"

IC: 00282651.
se sldlen Má.arytovo ním' 1oo,, ó64 5 t ŠIaDmi@
atoulené Ing' &ch. Jďoslaven (lálkou - siďostou města

ICt 26166453
se siden cenhal Ttad€ Pďt Dl 1571' 396ol HmDo!€c
spolefuosl s fuČenrn omeanýŤ aDsÚa \ ob.Ddnir Éjstikl adeném Kňjs|ýT 'oudem
vceských BudĚjoviocL oddjIc. v|ožka l5647
Fdmjicl pÚstřcdnictvim jefualeie RenoE leonada vÓse

dí. je! ,'společlost cTPÍ

spolupÍáci pti ř@lizaci z{ně.u ''Průhys|ová zó& š|apa!ice..

r
'' 

::|Ť"".:'l]:'*"*qspoleČno.rl /ajÓŽenN 1o.aÓsyn |nýs|Óf . he'aar1iEé
fi.-.ř"'iil:i:;.bTT;:".J'!.'l*".|..BTJ'' a p|o1ájmu Drům\dowcn
ob|ektů L*enych eirÉna o-. o*" o*,,o*.1|iiffff l1"'J:.L?.'j#l:pros|ory v i'ncl lbnryíové 2ory šh!óice Id'iJejel ''projek|) 

.

i ldmyslové á!y šIapúice a rj5pěšné r€Iizei prcjekfu

dohod|y se 9tnny náslédoYně:

Í ' ]
PředDěfsnlouÝt

snluhj skeJ s avaji. Že budou vajmu Npésré a bezpobknové Ea iaÉ prje(fu
:|'T:::s:' 

c.rP'YaETé \'Ťso*e sp"tu-*o"al ,";.oa p] ia@e a \dsne Eá1jaci|eonol |v}ch ktokú ŤŽby1rých p@ \ydfu oáodluť o hl<léni sEleb pmyýo!'ycb



(

aloeistických objektú v Énci prcjekfu, a to nimo jiné hěn úEMího plánu č' ] ÚiŽ
v Hliai ýýstavby) a ě' 7 a rÓvíěžjiných splávnkh rczhodnuti'

.reanoaucttpe.átrovlúpra"y

2.l' Na ádost Města byl' dne 07.]L'2005 zánájeny jednoduché porentové úp!a!']'
ve snyslu zikona é' 139/2002 sb', o podnrkoťcn úpŘvách a pozemkoÚch úad*h,
v ninci kteďch došlo ke selenI zemědělský.h pozenků v loka]itě budouci Piúyďové

Ž2' (d"a podp;U |éto !r Óuv)'7e lo1'b'ova|' 4 etapa i@nodJc]i.\ po/enkoqcb
uplav by|a ve spolup!áci s v.alfu(y' 5dr@mlm lrúínJdo\a óna s'apMice a Mě'lem
úspěš!ě zakonóem qdánim lozhodnuti Ministestva 2enědělstvi' PoŽeÍ*ového uřadu
Bnoaen}ov o ffiet neboI!c|odu \hjclJch pdJ 

" znaÍitbo n'en: ..c.ďo
biéíénévédenm oÓdé ' PL 54l/07 cl edne 5l',l007'

2']. společíost cTP se zavdŽla uhÉdit Městu (na z&ladě piefaktuace) n&lady spojené
sprcv€denim jednoducl]ých pozenůových ú!Iav' které celken čili =2.268.140.. Kč
Glol'],: dva miliÓny dvě stě š€desál osm tisicjed.o sto čtyŤicelkom čsbích)' včetrě

a) ěástka ve lÍši =r.792'r40.. (č Gloq: jeden niiioí sdň Ft devadesát dva tisic
jcdno slo člÉi@t koM českých) již byla Měíu ubŘena;

b) částka ve Úši -t?6'000.. Kč Glory: čtyíi sla s€dmdesát šest lisic koruí č6kých)'
již byla Měsfu la&é UlJem'

I.
UŽoBní roŽho.hulI

3'l' smluúi sřey se avaaji aktiýně spolupÉcovat pň lealizaci jednotliýýdh krcl(ú
nezb}4ných !rc }adáni rozhodtruti o misGni staveb pónyslolích a logistickýcb
objekÍú vprcj€ktu' tj' Zjména při měnách územiho !láíu, ýkajicicb se pozemků
v n'mci budouci Průnyslové zóny slapeice m ',plochu pro prunysl a sldady.. t.k, aby
t',to měny byly BkuleĎněíy bez zbÍečíéhÓ odkladu po lYdáni souhl6u k trvaiénu
odnětj púdy ze zenědělského púdii}to fondu ohledně poznkú' k1eÉ byly součásli
jedrcduchých pozeotoIých úpraÝ úspěšně akončeúých qdárin rz]rodnuti
MinisteE1va zfrědělstvi, Pozemkového úřadu Bmo.ve.kov o výněié nebo !řeclrcdu
vlstnjckých p.áv ! zřiční nebo ašení věcného bienene vedenýn pod ěj' PU.54l /07'
Gr rc dle 5'3'2007 a dáLe spoluPŘcovat pii násled!ých řizeniÓh o vyd,ni rczlodDuti
o mktěni staveb prnmyslových a lrgistický.h obFl.tů' jatož i souÝisejicich řizenich
(Ýčehěpřiladnýchři-nÍsoudnÍch).

]'2' stmy ý zmji spolupŘcovat při jednánich s piislušnými spÍálními orgály
pí fuěúch EeÚniho plánu tak' aby byl územni plm záImujici Průmyslovou zónu
Šlapeice. píi zo edred Egulatiw Města. co nejefektihěji přizpůsoben potiobán
realizee piojektu spÓlečnosti cTP a nídedně vYdána řoáodnuti o urGlěni staveb
pronyslových či logislických objeklů' slrmy s zvmjí vzájefuně se inibmova|
o podniknutjlh kocích pii jedí]iíí o zněnách údmniho pIálu a následném vydei
ú2€Mích rozhodnuli. Pro úěely ustamveni tohoto čiánlo se slrey dohodly na ton' že
mhledrěnin se mmi společ!é plojednáni s ciled dosaženi dohody a .egulativeň'je
diněn opráhěný požadavok Měst4 k4ý je v souladu s plávnimi piedpisy a zohledíuje
ávmk spollpráce' Ýe foÚě' způlobu a druhu qplývajlcim z této snlouq'



'' 
i:řil::i]Ťilj*.i":lil:*:"J"i:{i::"J#."ď:*##pro deá liŽeni, kterou

'"*'..11ťll.':.""JÍ,1"",Til"é,T''",::il**;:1"."]."":;i::;
p^': i::: ! ' : '"" ""^"v:! ' : ' - .  zahl.tu a ,p,cw.".". , i ." ,  - ."."

t"*$* .",.a;lil*t*{ j]ť.*'ni,#l],.xl
;lil::ii il::*J:.: ":]:.;:l .L]!"'j.,,]:řl"!: " ;. i.) *1''- ;. . '".i.
:"llll. n:]*:h'i*l".il'.#,il:H:: j:i;'H';. : í] ""T *lil:

ry,
oýatníullánoYeňí

.,'',i::é 
:;T;.*;il;;:*T'T :HJť;;:1 "'dpM ce /e d.e 2 | .. 2oo. se

|r:; :;t :r;: !Í,;i i;;i,; i:; t i; iiť::! :: |y:, : :: ? ":,, :'i, : : : ; i:
!an:;. i; ;, ili ; i,: ; ii.iij :#Í ;:|i : ̂ 7: 7 : i; :x a :,!:.:: :;, ; : : ;, ;,;
N1;;in"|,i,:,;ii.iri,Í|i!{ jffi *H,;!Íi::Í' ;;; :: ;', :,,#i,r":*:#,.;:,,;i,:!., ;*.;",: :::' . "':: ;fiffi iu:ťliffi'l,:i::il :: ""'t ;t'" fit#,li,J l1illil;;,; ".j;,;;,:,; i;zas|avbo\á íud'e' nd'e jnfuhknÚy r(e;"..Ld e dopmýa D napo. eni' apoo''

a'2' cásl prosÚedku Uledených v uíanolen| odst a'l

ffi ''.::;*.li::l;lruíyul;r+i,*'#l :::ťt#
IeJ'm !'y]jstěoim do recipIent! na 

"|' 
Č;"ho* 

" 
ni

**r;"xn"*' ""#*ri:J" ffi ;" ::.:f Í}':;ff '^:::íil*:?*':;;

ffs{.ii. :;:1::J ;i;lTii;l'ilj]i,ll' l1]l'! ů.,li"'i." .,"Ji"ůll'
Ú . tm ve .orc lpěc|  Mě\ ' .  ďo  a|o  L  / J  oo ' . rnuu soJc i  J " ' . i , ' **e ' , . - " .* :

ii"llj":i] 
".|; 

.l.""'. ...j 
:;: TJ:'\11:1: " - "e| |'|á\ eb p 1.DJ.'o5!|

l.:';ť lů'";q[Tťl..:J.i." l" ill:Tjfr ;;'jl":*ť;
)'*"f :::: ;T;T.: r ťiJ.'l,:"iii. "]i; 

j |,jilfJi".iT,., 
; ;'i;;.';...;;".;

a,  ss . r<a \e \ r i . ._1.2s0.000.-  Ka I  to\)  jeoe l  ; . ion d\e " .a  paoe* r i " rc  \oM:;:i)il ': 'jŤt-"""lil, f,-" Trx .*J :: :l:*:;!j' ' ;}]'



po&í'ků obled!é kteiých byla !Évedena měna úZoniho plánu č' ] nebo do
patnácti (1' pB@vnich dnú po dni lod'isu této smlouÝy]

b) čá.tka ve Yýši =1.250.000.. Kč (slo\a| jeden milion dýě stě padésát tisic korun
česk]ých)' ve lhůtě patnáďi (15) pEcomich dnů poté' co bude !rcvedela fuěna
územino púnu č' 7 schválenim v zastupÍehtw města;

c) částka ve yýši =i.250'000.. Kč (sloD,: jeden nilion dÝě stě padesát tisic kom
českých)' ve lhůtě patnácd (r' placowjch dnů po dni nabÍi pláni nÓci
loznodluú o Mistěni lechnického vybaveni úrcni v úmci pozeDtú' oble{lně
he'ych by|a plovedena meu ý"fu top|euc 7

d) částka ve výši =l.250.000.. Kč Glo\a: jeden milio! dYě stě pádsát thic korun
óských) ve lhútě Paiíácli (15) prcovnich dri po dni nabÍi plámi moci roáodnuti
o mistěnj stavby průmyslového nebo logistického objektu na pozencich, ohledně
nicM byla Prcvedena hěfu územjho plálu č' 7'

4'3' Měslo s zaleuje posky'lovat spol€ěnosti cTP veŠl€iou lotřebnou souěimost a te'
kde to je potřeba alíivné s9 úč6tnil spnivních llzeíi 2a účelem úspěšné a včasné
Éaliace prcjekt! společnosti cTP a nejednat osobně' přino ui nepřimo' ploti ájňúm
a námk]n spol€čnosti cTP fui jakékoli s nl prcpojené osoby.

4'4, sFlečnost cTP se d.ile zveuje průběžné i!|omovat Město o podobě svého záměru'
řjnéna o zPBcovaé úefuÍ studii a podobných dokuetrtech' re kte|ic! lz9 usúovar
konečnou podobu prcjehu spoleénosti cT! a lo i v€ sladiu jejich loa@ovfuosti.
Podninb/ zajištěni labudoviní slaveb doprav!í alechnické inli6trukury, veiejné
uleně budou detailně zchyceny v plánovaci snlouýě uaÝiené pÓdle bodu 3'4' léto
sňlouly ve smyslu ustanoveni stavebnjio 2akona a pfilohy č' l] \abášky
č' 500/2006 sb'' pokud se srmy nedohodnou oďišné'

4'5. slolečnost cTP pbblaluje, že si je yédona zájnu Města m rczvoji piedmětné lokality
nejen Ye smyslu výslavby norich pňmysloých obj€kú a stin souvisejícin
!'y1Ýáienim nových podnikalelských a piacovnich přiležiloýi' ale rovněŽ ve snyslu
lozšiřeni Eoáostí l$árelnoýi této lÓká]ity šiói velejnosti' přičemž v této souvislosti
je spoléěnosi cTP připŘvena se v !řiněřeném lozsa] , keý ji bude unoŽněn jej.m
podniIGtehkým záměrca v deé oblsti' podilď m moáěni realizace cyklostezek'
veiejného osvědeni' v€iojĎé &leně m hruici se siivajicí zástavbou. na!ázáni do!Évni
koncepce na stávajíci úz.mi Města' apod' spoleěnost cTP je řovněž v piiněřeném
rcaa!'! kteď ji bude moŽněn jejin podnikalelským záněrem vdmé oblsli,
piipÍavena vhodně přizpůsobit plánoveou \'sbvbu objekn pň hrmici se siávajici
zjstavbou Městá' zejdéna s ob]edem na ďchitekionickó něřit].o a konkJétni frD]dtri

4'6, v připadě' kdy v důsledku plokŽatelného zaviněni společnoýi cTP nebo Méýa
nebude hěíěn území plár bez zb',tďného odkládu poté co to bude objektivně úožné'
oebo dojde k porušcni jiné povimosti kteékoliY ze slimy vyllýujici z této snlowf
&ebo s ni souvisejicí, ýŽniká každé re smluv4ich slre níok od této snlouvy odÍoupit,
nedohodlou.li se m plodloueni či jiném řešeni' Pled uplátíěnin tohoto fujroku je
opiíhěíé stlea povim vyzvat povifuou slrdu k plněni a posk}tnoÚl ji k1oúu
dodateónou piiněřéoou lhútu v délce nejnéné jeden (1) ka]e.dáini něsíc' v piipadé' žc
povimá sLfua n€zjisti požadovúou změnu územiho pládu ěi íeodslfui jiný
prctjprávni stav mj v pÍoběhu 1.kto dodatečně posk],tluté přiměiené lhů|y, nůže
opdvněná shm swj !á!ok na odstoupeni od této snlouvr pisemě uplatnil.



4'7 sEey]sou po\ifuy zájistit utEjefu 2Lskfuych dú!éml

!i.."1i.:i1;tĚi::tn:j'lť;T]$;ná"t.{:ťť;H}ih:.."#
il}::!:i{'.j Ť.!T,'Ť]' llffil',.m"".";l':"::l'n*ml:'';*;
poskytÍuty' & dúVěme iníomme se bez o edU ro\eskft dfomre' heÉneo)b 

".o*" * "'- ;x"'."fi,'I;t'"';*"l::;xi
:"#s.#; ."gi"ffii iiJYj..'.jiHfi *T"; o"',*.sú v'plíajicích 2 této

v.
znvě..č!á trstanov€ni' ]':Eit.u"Éi:Ttr;i",.""1J]':l:l:"ffii"'JÍ[i:;řl]i";áťJiÍJť:

:ffi.í'ňHl.j.'."... 
cis]owýc1 dodJtků opaEny(n @dpi.) oplá\reíych

'' 
;T;?#ť'"'j""'!* 

*ifuá dn€m jejúo lodpisu oběda stami' Bp' osobmi

'. 
řťffJ.ůH]:.ffi"##ff: fi".T#,ť.l"#ďtrl'Hfi',T:frj,:j:

ušEa44". -7-0i-2!08

cTP Íjve|-5po


